
UCHWAŁA NR XXIII/228/16
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie przyjęcia Stanowiska dotyczącego poparcia budowy drogi ekspresowej S6

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm) oraz § 22 ust. 2 pkt3 Statutu Gminy Miasta Krynica Morska (opubl. w Dz. Urz.  Woj. Pom. 
z 19.03.2012 r. poz. 110) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 

W związku z planowaną budową drogi ekspresowej S6, My samorządowcy opowiadamy się za priorytetową 
jej realizacją, jako kluczowej inwestycji dla dalszego rozwoju Pomorza. W pełni popieramy tę inwestycję 
która daje szansę na ekspresowe połączenie Szczecińskiego Obszaru Metropolitarnego z Trójmiastem co 
wpłynie na przyspieszenie rozwoju całego regionu.

§ 2. 

Niniejszą uchwałę przesyła się do Ministerstwa Infrastruktury i Budownictwa, Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i autostrad, marszałków i wojewodów Województwa Pomorskiego i Zachodniopomorskiego, 
parlamentarzystów Ziemi Słupskiej.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 00D3DE01-ADBA-4980-BC05-5E0C360A34C6. Uchwalony Strona 1




